ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อคอนกรีตสำเร็จรูป ๒๔๐ KSC จำนวน ๑๒ ลบ.ม. โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               ซื้อคอนกรีตสำเร็จรูป ๒๔๐ KSC จำนวน ๑๒ ลูกบาศก์เมตร ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด 

เกียร์ ทูลส์ (2023) (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นสองพันบาทถ้วน) 

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๖ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

ณัฐพร เนียมกลิ่น 

(นายณัฐพร เนียมกลิ่น)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสระบุรี